
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr IV/24/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 czerwca 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody, na wniosek Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z dnia 23.05.2024 r., na
rozwiązanie stosunku pracy przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z Panem Bogdanem Morozem radnym
Rady Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 22 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.
107), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę, na wniosek Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z dnia 23.05.2024 r., na rozwiązanie
stosunku pracy przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z Panem Bogdanem Morozem radnym Rady Powiatu
w Mrągowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr IV/24/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 czerwca 2024r. (PDF, 31 KB)

Uzasadnienie (PDF, 87 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-024-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-024-2024-UZASADNIENIE.pdf

